中标结果，中标公告期限为1个工作日。

中标公告的同时采购代理机构向中标供应商发出中标通知书，中标

供应商应自接到通知之日起3个工作日内，办理中标通知书领取手

续。

18 签订合同时间：中标通知书发出之日起25日内，应按规定与采购人

签订合同。

19 合同备案存档：供应商在政府采购合同双方自签订之日起1个工作日

内将合同原件一份交采购代理机构。采购人应当自政府采购合同签

订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部

门指定的媒体上公告。

20 采购代理服务费：本项目招标代理服务费按固定包干陆万贰仟伍佰

元整（￥62500.00元）收取，投标人在报价时应充分考虑此项费

用。

21 解释权：本招标文件是根据《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购

货物和服务招标投标管理办法》等相关规定编制，本招标文件的解

释权属于采购代理机构。

22 采购方式：公开招标

23 资金来源：财政资金。

24 接收质疑函方式：以书面形式

（1）永信恒昌工程管理有限公司（采购代理机构），联系电话：

0772-4191999，通讯地址：来宾市兴宾区星城路3-1号（数字发展大